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If är ett nordiskt försäkringsbolag och har 
mycket stora volymer av in- och utbetal
ningar varje år. Antalet system som genererar 
in- och utbetalningar i Sverige, Finland, 
Norge och Danmark uppgår till ca 50 stycken. 
De befintliga betalningslösningarna är upp-
byggda per land.

Sömlös integration mot bankerna

I samband med att If utvecklade ett nytt 
nordiskt försäkringssystem för industri
försäkringar tog man beslut om att skapa  
en gemensam in- och utbetalningslösning 
för att hantera alla länders betalningar. Där-
med skapades en integrationslösning, kallad 
Paylight. Integrationslösningen knyter sam-
man försäkringssystemet med betalnings-
plattformen, vilken kommunicerar med två 
banker för förmedling av betalningar till och 
från de olika länderna. 

– Tack vare betalningslösningen har  
vi för industriförsäkringar fått ett enhetligt 
betalningsgränssnitt gentemot bankerna.  
Nu kan vi administrera alla betalningar via  

en applikation oavsett vilket land betal
ningen skapats i, säger Anna-Lena Karlsson, 
chef CFS Technology på If. 

Enklare uppföljning

Affärsnyttan sitter i förenklingen och konsoli
deringen av betalningsströmmen. Anna-Lena 
Karlsson menar att det är effektivare med 
en lösning för all betalningshantering än en 
lösning per land. Det blir också enklare att 
följa upp och stämma av betalningarna. 

Integrationsplattform med växtkraft

Vid utvecklingen av integrationslösningen 
har Acando svarat för projektledning, system-
utveckling och design. Lösningen bygger på 
integrationsmotorn Microsoft Biztalk. 

– If behövde en integrationsplattform 
som de kan börja med i liten skala och sedan 
utöka allteftersom behoven förändras. Micro-
soft Biztalk är skalbar och en utmärkt lösning 
för deras behov och befintliga teknikmiljö, 
säger Jörgen Persson, lösningsansvarig på 
Acando. 

Acando har hjälpt If Skadeförsäkring att utveckla en integrationslösning för in- 
och utbetalningar i ett nytt nordiskt försäkringssystem.

Effektivt pengaflöde på If

Anna-Lena Karlsson, chef  
CFS Technology på If.
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